

Kontrollerklæring

Vedlegg nr.

G-

kommunens saksnr.

09/2527

Det fylles ut en kontrollerklæring for hvert ansvarlig kontrollerende foretak

Til kommune
Lindås kommune

• Kontrollerklæring for **PROSJEKTERING** sendes inn som et vedlegg til søknad i ett trinn og ved søknad om igangsettingstillatelse

• Kontrollerklæring for **UTFØRELSE** sendes inn som et vedlegg til anmodning om midlertidig brukstillatelse eller ferdigattest

Erklæringen gjelder

Eiendom/ byggested	Gnr.	Bnr.	Festenr.	Seksjonsnr.	Bygningsnr.	Bolignr.
	177	36				
Adresse					Postnr.	Poststed
Lindåsvegen 1260					5956	HUNDVIN

Foretak

Foretak			Organisasjonsnr.		
BERGEN LUFTEKNIKK AS			925 422 622		
Adresse		Postnr.	Poststed		
MINDE ALLE' 35		5068	BERGEN		
Telefon	Telefaks	Kontaktperson		Mobiltelefon	
55 29 12 00	55 29 12 05	SVEINUNG SELSTØ		92 84 54 55	

Ansvarlig kontrollerendes ansvarsområder knyttet til tiltaket

KUT - LUFTBEHANDLINGSANLEGG

Bekreftelser

Det bekreftes at kontrollen er utført iht søknad om ansvarsrett og kontrollplan	av dato 12.9.13	og kontrollplan for viktige og kritiske områder	av dato
---	--------------------	---	---------

Det bekreftes at det foreligger kontrolldokumenter.

Angi hvilke kontrolldokumenter som foreligger

Ansvarlig kontrollerende for prosjektering

Fagområdet er ferdig prosjektert for igangsettingstillatelse (omfatter også ett-trinns søknadsbehandling)

Ansvarlig kontrollerende for utførelse


Sluttkontrollen har ikke avdekket vesentlige feil og mangler som hindrer midlertidig brukstillatelse

Følgende mangler av mindre vesentlig betydning gjenstår

Sluttkontrollen har ikke avdekket feil og mangler ved fagområder som hindrer ferdigattest

Erklæring og underskrift

Foretaket er kjent med reglene om straff og sanksjoner i plan- og bygningsloven kap XVIII og XIX, og at det kan medføre reaksjoner dersom vi har gitt uriktige opplysninger.

Dato	Foretakets underskrift	Gjentas med blokkbokstaver
19/2-2014	 Bergen Luftteknikk AS MINDE ALLE' 35, 5068 BERGEN	SVEINUNG SELSTØ